Ad perpetuam rei memoriasm. Nos Lodoviens Hex
pracistus universim declarmmus, quod ubi n Hegno
nostro Wornae (Bosnve) innumernbilis multitudo Hoere-
ticorum et Saracenorum pululassel in errore fidei ortho-
doxac; ad extirpandumgue de ipso Regno nostro eosdem
ex una parte nos personaliter mstaurato valido exercitu
pnlfil.":.-:n:_'l::h:lrnur. vy wlia vern parte Venerabilem in
Christo Patrem Dominum Nicolaum Archiepiscopum Stri-
goniensem nostrum Cancellarium, pencs quem wtrumgue
par Sigilli nostri authentici habebatur, et viram Magni-
ficum Dnum Nicolaum Palatinum, oum cacteris Prae-
latis, Baromibus ¢t Regni Proceribus in Wazuram (7)
destinaramus, quidam famihares 1psmas Dm Archiepisc
nro custodia deputati, utrumgue par dicti Sigilli noste
prageoncepla malitia sublirmxerunl, Mos il.llq'l:u e -
ventes, e ex hujuzmaodi Sugalli nostri deperditione Reg-
nicolis nostris in eorum Juribus successive periculom
possit imminerc, Sigillum novum in duwobus paribus fe-
cimus pro nobis stulpi, quod ad omnia Privilegia nostra
et guondam Dni Careli Regis Patris mostri sub priori
Sgille, ¢jusdem tempore suae Coronationis sculplo, et
demum per cundem, co quod sub ipso plurimaee infideli-
tates extiterinl perpelralac, reperlac, permutalo, ac sub
alio SigiJl!n- i!‘:l.l-:iu.u in |‘:||.1|:'1.-ih1:|.'=|- '|~r:1|II.~|:ji‘|:|‘|niH casualiter
deperdite  confecto, juxta dicta tria Sigilla decernimus
tore apponendum, ad quaecunque vers Privilegia Paterna
dictis duobus prioribus suis sigillis consignata, quae per
eundem Patrem pnostrum per Sigilla cjusdem posteriors
vel per nos cum Sigillo nostro proemisso deperdito con-
firmata non haberentur, el H:E; ipsa Privilegia ipsum
TRy L T Eigillum nostrum non appenderetur vel gquaecan-
gque Patentes Litterae nostrae et Paternae non confirma-
réntur, ca Privilegia et Litterae sicut per eundem Pat-
rem nostrum [fuerant revocata ot annmullata, hic et nos
ipsasa sén ipsm commisimus viribus caritura, nullamgua
roboris obtentora firmitatem. Inter guoae pracsem Privi-
legium nostrum omni suapicione destilutum ot omnia in
o superius contenta et expressa pro eondem Claustro
Beatae Virginis de Papuch et per consequens fratribus
in eodem commorantibus dicti Sigilli nostri novi dup-
licis et aulentici appensione innovamus et perpelus con-
firmamus. Datum per manus cjusdem Dni ﬁiml&i Archi-
episcopi Cancellary nostrd, Cuarte Nonas February Anno
[Mamini 1364, Regni vers nostri Anno Vigesimo tertio,
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Gelsey Margilnak a gyiri kaplalan kikiildaitei eldit
Papdcon 1368-ban tetl végrendelete, melyben a papaci
szombatl vasarvamol, a sebesi malom kel kerekének
jivedelmét a papbei kolostor épitésének hefejezésére
elszdmolas kitelezetisége mellelt a perjel kezéher
rendeli. Péfer perjelnek pedig élele végeig lekiti
a sebesi malom egyik kerekének jivedelmét, melyel
akkor is élvezhel, ha elmegy Papécril.

.I'Ju,ﬁp-::.-'.! pl'.“lm.-.-.._f.'.'-ig o, N i o4, 53

Nos Capitulum Ecclesie Jauriensis. Memorie com-
mendamus  Lenore Jrn:_::l-l‘:r'llilll‘l'l ﬂiﬁnifi:'unluﬁ. -[]ui|:-|.|.=-. 0% [Ri-
dit universis, Cuad Venerabilis Dominus Petrus de Ala-
thar :|:|r:_.|:|-e:|-.|L1:|~: EREN | |'|-|:"|-|‘.|r Feclesie Beate Marie II|.|I'giI:|].'-'|-
de Pupocs, socies et Concanonicus noster in nostri medio
personaliter constitutus  exhibuit nobis et |Jr-.|-c'||!.a|'n1t
quuadum literas nostras patentes privilegialiter in perga-
mine sub pendente sigille nostro confectas, cums sigl-
luam pr-l,;l]11_.q_=| villnstonlem ol |n|;|,|||,§1,~nr.-|':r'|1 i serva Lionen
ruptum et e consupium habetwr, nilhilominus tamen
cognoscibilem  mmaginem  sigillih nostri Capitularis  bene
represcntabat, petens nos debita cum instantia, ul cas-
dem de verbo ad verbum transseribi et transsumi Facere
tenoremague earundem presentibus literis nosiris inseri
et sihi dare dignaremur, Quarum Lenor talis est: Capito-
lum Ecclesic Jaurien, Omnibus Christilidelibus presenti-
bus pariter et futuris presencivm noticiam habituris Sa-
lutem in omnium Salvatore. Justis petencium desiderys
dignum ost nos facilem prebere assensum, et vota, que a
racionis tramite non discordant cffectum consequente
complere, Hine est, quod honorabilis vir domimus Abra-
ham prepositus Eeclesie de Papoce socivs et Concanoni-
vus noster in medio nostri personaliter existens exhibait
nobis quasdam literas nostras patentes, petens nos de-
bhita cum instantia, ul casdem de verbo ad verbum trans-
eribi ¢t transsumi facere tenoremogue carundem presen-
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tibus literis mnostris privilegialibus redigendo sibi dare
-:I'i_!_.rnan:mur. 'I;h:mrum Lemnr !'ﬂl'.!lfll.lli'l.'ll]' in hee verbn: Nox
Capitelum Ecelesie Jourfensis notum fieri volumus qui-
bus expedit universis presencium per tenorem. guod cum
nos ad legilimam peticiorem instanciamgue diligentem
Mobilis domine Margaritha vocate, relicte quondam Ma-
gistri Pauli dicti Magvar, discretos viros Magistros Ni-
colvum Lectorem, Joannem Cantorem, Dominicum Custo-
dem el Demetrivm Archidiaiconum de Rabaketiz, Tho-
mam, socios Concanonicos nostros ad audiendam suam
fassionem per nosque rescribendam ultimam testomenta-
riam ordinationem et disposicionem eivsdem domine du-
xissemus, vdem ad Nos reversi concordi voee nobis retu-
lerunt, quod dicta Nobilis domina Sabbathe proximo post
[estum sancl Colomannt marivels coram ipsis el alys pro-
bis viris, nune denotandis, scilicet (ratribus Joanne quon-
dam